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Canviceadrassan findan Sia in
allen Playmobil-Prospekten

Addresses of Customer Service
Departments are shown in all
Flaymobil catalogues

L adrasse du sarvice
consommateurs est indiqués
dans tous les cataloguas
Playmaobil

Troverate gli indirizzi dei centri di
assistenza in tutti | cataloghi Flaymobil

Las Direcciones de los Depatamentos de
=anvicio al Consumidor s2 encuentran
&n todos los catalogos Playmaobil

H S ievBuvon Tou I papeiou
Efuttnpemosws Meiatwy
ElvVal KOTaYWPNUEVT) OF OAOUG
Touc kataloyoug Playmobil

pronounce: play-ma-beél

@ 2001 geobra Brandstatter, D-90511 Zirndort.

Printed in Germany.

03.01

Imprime en Allemagne.

No. 30 89 8530



	01
	02
	03
	04

